

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			225 132,60
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	225 132,60	47 277,85
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			272 410,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		225 132,60	272 410,45
ZL11	Elektro	225 132,60	272 410,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stadion Kralupy n. Vlt.
Objekt:
ZL11 - Elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			225 132,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	225 132,60	21,00%	47 277,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	272 410,45

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL11 - Elektro

Místo:

Datum:

20. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika
Richterová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		225 132,60
M - Práce a dodávky M		225 132,60
1-M - Přípojka		82 093,70
21-M - Elektromontáže		-74 052,00
2-M - Doplnění rozvaděčů		25 381,20
3-M - Přesun ovládání závlahového systému		19 233,50
4-M - Přesun zásuvek		5 014,10
5-M - Oprava závady stávajícího vedení RM1		10 354,50
6-M - Anténní rozvody		43 815,20
7-M - Nový kabel pro čerpadlo		106 749,50
8-M - Výměna venkovních reproduktorů		6 542,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Stadion Kralupy n. Vlt.			Datum:	20. 12. 2024		
Objekt:	ZL11 - Elektro			Projektant:			
Místo:				Zpracovatel:	Ing. Dominika Richterová		
Zadavatel:							
Zhotovitel:	EMH stavební CZ s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem225 132,60

D MPráce a dodávky M225 132,60

	D	1-M	Přípojka				82 093,70	
592	K	210191_R1.1	Pojistková skříň včetně podstavce - 3x sada pojistek do 400A 1x přívod + 3x vývod včetně podstavce do výkopu	kus	1,000	40 287,00	40 287,00	vlastní
		vv	1 "přípojka		1,000			
593	K	210191_R1.2	AYKY 4x35	m	32,000	214,50	6 864,00	vlastní
		vv	32,0 "přípojka		32,000			
594	K	210191_R1.3	Silový vodič H07V-K 25 žlutozelená (CYA)	m	33,000	140,40	4 633,20	vlastní
		vv	33,0 "přípojka		33,000			
595	K	210191_R1.4	Nožové pojistky 80A	kus	3,000	128,70	386,10	vlastní
		vv	3 "přípojka		3,000			
596	K	210191_R1.5	Nožové pojistky 40A	kus	3,000	124,80	374,40	vlastní
		vv	3 "přípojka		3,000			
597	K	210191_R1.6	Nožové pojistky 50A	kus	3,000	136,50	409,50	vlastní
		vv	3 "přípojka		3,000			
598	K	210191_R1.7	Nožové pojistky 100A	kus	3,000	139,10	417,30	vlastní
		vv	3 "přípojka		3,000			
599	K	210191_R1.8	Nožové pojistky 125A	kus	3,000	143,00	429,00	vlastní
		vv	3 "přípojka		3,000			
600	K	210191_R1.9	OBO SM40W SW Pancéřová trubka včetně příslušenství a ohybů	m	21,000	704,60	14 796,60	vlastní
		vv	21,0 "přípojka		21,000			
601	K	210191_R1.10	Chránička KOPOS KOPOFLEX KF 09050	m	3,000	59,80	179,40	vlastní
		vv	3,0 "přípojka		3,000			
602	K	210191_R1.11	Chránička KOPOS KOPOFLEX KF 09110	m	3,000	106,60	319,80	vlastní
		vv	3,0 "přípojka		3,000			
603	K	210191_R1.12	Demontáž - původního vedení	soubor	1,000	484,90	484,90	vlastní
		vv	1 "přípojka		1,000			
604	K	210191_R1.13	Drobný instalační a spojovací materiál	soubor	1,000	1 628,90	1 628,90	vlastní
		vv	1 "přípojka		1,000			
605	K	210191_R1.14	Zanesení změn do skutečného provedení	soubor	1,000	2 145,00	2 145,00	vlastní
		vv	1 "přípojka		1,000			
606	K	210191_R1.15	Montážní práce nezahrnuté v položkách	hod	14,000	484,90	6 788,60	vlastní
		vv	14 "přípojka		14,000			
607	K	210191_R1.16	Technická práce na zajištění změny	hod	2,000	975,00	1 950,00	vlastní
		vv	2 "přípojka		2,000			

D 21-MElektromontáže-74 052,00

81	K	218812001	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	-90,000	48,40	-4 356,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218812001					
		vv	-90 "dle SoD		-90,000			
82	K	218812011	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	-300,000	19,36	-5 808,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218812011					
		vv	-300 "dle SoD		-300,000			
83	K	218812063	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	-3 200,000	19,36	-61 952,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218812063					
		vv	-3200 "dle SoD		-3 200,000			
84	K	218812065	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 5x10 až 16 mm2 (např. CYKY, CYKFY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	-100,000	19,36	-1 936,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218812065					
		vv	-100 "dle SoD		-100,000			

D 2-MDoplnění rozvaděčů25 381,20

608	K	210191_R2.1	Vypínací cívka jističe	kus	2,000	1 508,00	3 016,00	vlastní
		vv	2 "doplnění rozvaděčů		2,000			
609	K	210191_R2.2	STOP tlačítko - rozvaděč	kus	2,000	950,30	1 900,60	vlastní
		vv	2 "doplnění rozvaděčů		2,000			
610	K	210191_R2.3	mechanická ochrana STOP tlačítka	kus	2,000	1 030,90	2 061,80	vlastní
		vv	2 "doplnění rozvaděčů		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
611	K	210191_R2.4	Stop tlačítko nástěnné	soubor	1,000	1 410,50	1 410,50	vlastní
	vv		1 "doplnění rozvaděčů		1,000			
612	K	210191_R2.5	Svorky, vnitřní propojovací vodiče, doplnění rozvaděče	soubor	1,000	1 414,40	1 414,40	vlastní
	vv		1 "doplnění rozvaděčů		1,000			
613	K	210191_R2.6	PRAFlaDur-J 5x1,5 RE P60-R	m	18,000	104,00	1 872,00	vlastní
	vv		18,0 "doplnění rozvaděčů		18,000			
614	K	210191_R2.7	Požární příchytky	kus	42,000	50,70	2 129,40	vlastní
	vv		42 "doplnění rozvaděčů		42,000			
615	K	210191_R2.8	Podružný elektroměr	kus	1,000	3 053,70	3 053,70	vlastní
	vv		1 "doplnění rozvaděčů		1,000			
616	K	210191_R2.9	Drobný instalační a spojovací materiál	soubor	1,000	1 092,00	1 092,00	vlastní
	vv		1 "doplnění rozvaděčů		1,000			
617	K	210191_R2.10	Zanesení změn do skutečného provedení	soubor	1,000	1 645,80	1 645,80	vlastní
	vv		1 "doplnění rozvaděčů		1,000			
618	K	210191_R2.11	Montážní práce nezahrnuté v položkách	hod	4,000	715,00	2 860,00	vlastní
	vv		4 "doplnění rozvaděčů		4,000			
619	K	210191_R2.12	Technická práce na zajištění změny	hod	3,000	975,00	2 925,00	vlastní
	vv		3 "doplnění rozvaděčů		3,000			
D 3-M			Přesun ovládání závlahového systému				19 233,50	
620	K	210191_R3.1	kabelová spojka	kus	7,000	322,40	2 256,80	vlastní
	vv		7 "doplnění rozvaděčů		7,000			
621	K	210191_R3.2	Kabel CYKY J 3x1,5	m	25,000	50,70	1 267,50	vlastní
	vv		25,0 "doplnění rozvaděčů		25,000			
622	K	210191_R3.3	Kabel CYKY J 5x1,5	m	150,000	67,60	10 140,00	vlastní
	vv		150,0 "doplnění rozvaděčů		150,000			
623	K	210191_R3.4	KOPOS KOPOFLEX KF 09075	m	23,000	76,70	1 764,10	vlastní
	vv		23 "doplnění rozvaděčů		23,000			
624	K	210191_R3.5	Drobný instalační a spojovací materiál	soubor	1,000	400,40	400,40	vlastní
	vv		1 "doplnění rozvaděčů		1,000			
625	K	210191_R3.6	Demontáž a opětovná montáž rozvaděče závlahy	hod	3,000	484,90	1 454,70	vlastní
	vv		3 "doplnění rozvaděčů		3,000			
626	K	210191_R3.7	Technická práce na zajištění změny	hod	2,000	975,00	1 950,00	vlastní
	vv		2 "doplnění rozvaděčů		2,000			
D 4-M			Přesun zásuvek				5 014,10	
627	K	210191_R4.1	KU 68	kus	9,000	107,90	971,10	vlastní
	vv		9 "doplnění rozvaděčů		9,000			
628	K	210191_R4.2	Kabel CYKY J 3x2,5	m	8,000	78,00	624,00	vlastní
	vv		8,0 "doplnění rozvaděčů		8,000			
629	K	210191_R4.3	Drobný instalační a spojovací materiál	soubor	1,000	499,20	499,20	vlastní
	vv		1 "doplnění rozvaděčů		1,000			
630	K	210191_R4.4	Sekací práce	hod	2,000	484,90	969,80	vlastní
	vv		2 "doplnění rozvaděčů		2,000			
631	K	210191_R4.5	Technická práce na zajištění změny	hod	2,000	975,00	1 950,00	vlastní
	vv		2 "doplnění rozvaděčů		2,000			
D 5-M			Oprava závady stávajícího vedení RM1				10 354,50	
632	K	210191_R5.1	Zjištění a identifikace závady hlavního stávajícího vedení	hod	2,000	715,00	1 430,00	vlastní
	vv		2 "RM1		2,000			
633	K	210191_R5.2	Kabel CYKY J 4 x 6	m	25,000	188,50	4 712,50	vlastní
	vv		25,0 "RM1		25,000			
634	K	210191_R5.3	demontáž vedení	soubor	1,000	37,70	37,70	vlastní
	vv		1 "RM1		1,000			
635	K	210191_R5.4	Drobný instalační materiál	kus	1,000	1 054,30	1 054,30	vlastní
	vv		1 "RM1		1,000			
636	K	210191_R5.5	Příprava trasy - průrazy úklid pro montáž	hod	3,000	715,00	2 145,00	vlastní
	vv		3 "RM1		3,000			
637	K	210191_R5.6	technická práce na zajištění prací	hod	1,000	975,00	975,00	vlastní
	vv		1 "RM1		1,000			
D 6-M			Anténní rozvody				43 815,20	
638	K	210191_R6.1	Anténí stožár - komplet	kus	1,000	4 154,80	4 154,80	vlastní
	vv		1 "anténní stožár		1,000			
639	K	210191_R6.2	systémová montážní deska KOPOS MDZ XL 300_KB	kus	2,000	1 274,00	2 548,00	vlastní
	vv		2 "anténní stožár		2,000			
640	K	210191_R6.3	TV Anténa Dipol SMART CITY DVB-T2	kus	1,000	1 810,90	1 810,90	vlastní
	vv		1 "anténní stožár		1,000			
641	K	210191_R6.4	Zesilovač signálu 1IN+4xOUT	kus	1,000	1 899,30	1 899,30	vlastní
	vv		1 "anténní stožár		1,000			
642	K	210191_R6.5	Instalační krabice 30x0200x100	kus	1,000	1 115,40	1 115,40	vlastní
	vv		1 "anténní stožár		1,000			
643	K	210191_R6.6	F konektor	kus	4,000	45,50	182,00	vlastní
	vv		4 "anténní stožár		4,000			
644	K	210191_R6.7	Koaxiální kabel TRISET-113PE (75 ohm)	m	120,000	42,90	5 148,00	vlastní
	vv		120,0 "anténní stožár		120,000			
645	K	210191_R6.8	Solarix instalační kabel CAT6 FTP PE venkovní samonosný	m	260,000	58,50	15 210,00	vlastní
	vv		260,0 "anténní stožár		260,000			
646	K	210191_R6.9	TR ohebná Frenkisch UV stálá 32	m	25,000	97,50	2 437,50	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		25,0 "anténní stožár		25,000			
647	K	210191_R6.10	Drobný instalační a kotvicí materiál	soubor	1,000	1 920,10	1 920,10	vlastní
	vv		1 "anténní stožár		1,000			
648	K	210191_R6.11	Zanesení změn do skutečného provedení	soubor	1,000	1 604,20	1 604,20	vlastní
	vv		1 "anténní stožár		1,000			
649	K	210191_R6.12	Montážní práce nezahrnuté v položkách	hod	4,000	715,00	2 860,00	vlastní
	vv		4 "anténní stožár		4,000			
650	K	210191_R6.13	Technická práce na zajištění změny	hod	3,000	975,00	2 925,00	vlastní
	vv		3 "anténní stožár		3,000			
	D	7-M	Nový kabel pro čerpadlo				106 749,50	
651	K	210191_R7.1	Kabel CYKY J 4x16	m	150,000	382,20	57 330,00	vlastní
	vv		150 "kabel pro čerpadlo		150,000			
652	K	210191_R7.2	Doplnění a úprava rozvaděče RH	soubor	1,000	1 599,00	1 599,00	vlastní
	vv		1 "kabel pro čerpadlo		1,000			
653	K	210191_R7.3	Rozvaděč - přípojné místo vodárny - zásuvková kombinace v provedení IP 65, včetně atestu	kus	1,000	7 365,80	7 365,80	vlastní
	vv		1 "kabel pro čerpadlo		1,000			
654	K	210191_R7.4	KOPOS KOPOFLEX KF 09050	m	100,000	97,50	9 750,00	vlastní
	vv		100,0 "kabel pro čerpadlo		100,000			
655	K	210191_R7.5	Zemnicí pásek FeZn včetně spojek	m	100,000	192,40	19 240,00	vlastní
	vv		100,0 "kabel pro čerpadlo		100,000			
656	K	210191_R7.6	Výstražná folie	m	120,000	18,20	2 184,00	vlastní
	vv		120,0 "kabel pro čerpadlo		120,000			
657	K	210191_R7.7	Drobný instalační materiál	soubor	1,000	1 675,70	1 675,70	vlastní
	vv		1 "kabel pro čerpadlo		1,000			
658	K	210191_R7.8	Zanesení změn do skutečného provedení	soubor	1,000	2 795,00	2 795,00	vlastní
	vv		1 "kabel pro čerpadlo		1,000			
659	K	210191_R7.9	Montážní práce nezahrnuté v položkách	hod	4,000	715,00	2 860,00	vlastní
	vv		4 "kabel pro čerpadlo		4,000			
660	K	210191_R7.10	Technická práce na zajištění změny	hod	2,000	975,00	1 950,00	vlastní
	vv		2 "kabel pro čerpadlo		2,000			
	D	8-M	Výměna venkovních reproduktorů				6 542,90	
662	K	210191_R8.2	systémová montážní deska KOPOS MDZ XL 300_KB	kus	3,000	1 274,00	3 822,00	vlastní
	vv		3 "reproduktory		3,000			
663	K	210191_R8.3	Drobný instalační a spojovací materiál	soubor	1,000	1 745,90	1 745,90	vlastní
	vv		1 "reproduktory		1,000			
664	K	210191_R8.4	Technická práce na zajištění změny	hod	1,000	975,00	975,00	vlastní
	vv		1 "reproduktory		1,000			